
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

Рішення
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, серія «Філологія»»

від 27.11.2017, протокол №17

Заслухавши інформацію декана філологічного факультету Безхутрого Ю.М., 
Вчена рада ухвалила:

Затвердити оновлений склад редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна, серія «Філологія»:

1. Безхутрий Ю. М., д. філол. наук, проф., відп. ред. (Харківський національний 
університет імені В. Н. Каразіна, Україна);

2. Шеховцова Т. А., д. філол. наук, проф., відп. секр. (Харківський національний 
університет імені В. Н. Каразіна, Україна);

3. Бондаренко Є.В., д. філол. наук, проф., (Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна, Україна);

4. Борзенко О. І., д. філол. наук, проф. (Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна, Україна);

5. Гончарова-Грабовська С. Я., д. філол. наук, проф. (Білоруський державний 
університет, Мінськ, Білорусь);

6. Даниленко А. І., РЬб, проф. (Університет Пейс, Нью-Йорк, США);
7. Зельдович Г. М., д. філол.наук,проф. (Варшавський університет, Польща)
8. Калашник В. С., д. філол.наук,проф. (Харківський національний університет імені 

В. Н. Каразіна, Україна);
9. Кузьменко В. І., д. філол. наук, проф. (Київський національний лінгвістичний 

університет, Україна);
10. Мережинська Г. Ю., д. філол. наук, проф. (Київський національний університет 

імені Тараса Шевченка, Україна);
11. Московкіна 1.1., д. філол. наук, проф.(Харківськийнаціональний університет 

імені В. Н. Каразіна, Україна);
12. Попов С. Л., д. філол. наук, проф. (Харківський національний університет імені 

В. Н. Каразіна, Україна);
13. Слівицька О. В., д. філол. наук, проф. (Санкт-Петербурзький державний 

університет культури та мистецтв, Росія);
14. Турган О. Д., д. філол. наук, проф. (Запорізький державний медичний університет, 

Україна);
15. Полякова Є. О., техн. ред. (Харківський національний університет 

імені В. Н. Каразіна, Україна.


